
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Tigrotte Medium - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CL

GIUDICE 

CE
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CL DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CE

1° Collaku Greta Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 20/01/08 37,050 0,60 1,00 0,90 18,700 0,60 1,10 1,15 18,350

2° Yatskanych Kristina Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 11/02/08 36,750 0,55 1,20 0,80 18,550 0,60 1,20 1,20 18,200

3° Magarelli Marika Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 13/02/08 36,450 0,50 1,10 0,80 18,600 0,40 1,00 1,55 17,850

4° Trunfio Silvia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 06/10/09 35,800 0,60 1,00 0,90 18,700 0,45 1,60 1,75 17,100

5° Curreli Lorena Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo 2 26/06/09 35,800 0,60 1,30 0,70 18,600 0,30 1,40 1,70 17,200

6° Roncasaglia Stefania Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 11/04/09 35,700 0,60 1,10 0,60 18,900 0,20 1,60 1,80 16,800

7° Valmori Nicole Imola, Il Cigno A.S.D. 2 26/06/08 35,700 0,60 1,40 1,10 18,100 0,50 1,10 1,80 17,600

8° Nonnis Noemi Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo 2 13/05/09 35,650 0,60 1,20 0,80 18,600 0,30 1,70 1,55 17,050

9° Mucciolo Micol Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 24/03/09 35,400 0,50 1,20 1,05 18,250 0,25 1,50 1,60 17,150

10° Piantoni Giorgia Milano, Ginnastica Muggio' 75 2 09/04/09 35,250 0,55 1,30 1,00 18,250 0,50 1,50 2,00 17,000

11° Manzo Anna Maria Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 22/07/08 35,150 0,60 1,30 1,00 18,300 0,55 1,70 2,00 16,850

12° Cescon Vittoria Bologna, S.G. Fortitudo 2 24/11/08 0,3 35,050 0,55 1,30 0,90 18,350 0,50 1,40 2,10 16,700

13° Mustacchio Vittoria Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 25/04/08 35,050 0,55 1,20 1,10 18,250 0,55 1,70 2,05 16,800

14° Ceccarini Arianna Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 06/05/08 35,000 0,55 1,60 1,00 17,950 0,45 1,30 2,10 17,050

15° Bussi Asia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 11/11/09 34,950 0,50 1,20 1,00 18,300 0,50 1,60 2,25 16,650

16° Di Giacinti Aurora Roma, Asd Attitude 2 17/03/09 34,950 0,60 1,70 0,60 18,300 0,50 1,70 2,15 16,650

17° Logina Julia Bologna, P.G.S. Welcome 2 28/03/08 34,950 0,60 2,00 1,20 17,400 0,25 1,10 1,60 17,550

18° Deiana Ludovica Cagliari, Asd Gymnos 2 06/11/09 34,700 0,45 1,50 1,10 17,850 0,40 1,80 1,75 16,850

19° Mariani Sveva Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 19/09/09 34,700 0,60 1,30 1,10 18,200 0,55 2,00 2,05 16,500

20° Lombardi Michela Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 30/11/09 34,600 0,50 1,70 1,00 17,800 0,20 1,60 1,80 16,800

21° Santoro Lidia Matilde Milano, Non Solo Danza 2 23/07/08 34,350 0,55 1,40 1,00 18,150 0,15 2,40 1,55 16,200

22° Dessi' Giorgia Cagliari, Asd Gymnos 2 25/11/09 34,150 0,55 1,20 0,80 18,550 0,50 2,00 2,90 15,600

23° Lux Astrid Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 05/08/09 34,150 0,60 1,50 1,05 18,050 0,20 2,30 1,80 16,100

24° Milani Chiara Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 31/07/09 34,050 0,60 1,50 1,00 18,100 0,15 2,20 2,00 15,950

25° Surcis Emma Cagliari, Asd Gymnos 2 26/05/08 33,950 0,50 2,00 1,10 17,400 0,30 1,80 1,95 16,550

26° Prendi Ilaria Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 24/01/08 33,950 0,60 1,30 0,90 18,400 0,55 2,10 2,90 15,550

27° Papa Eleonora Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 28/10/09 33,850 0,50 1,50 1,00 18,000 0,15 1,60 2,70 15,850

28° Mancinone Chiara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 03/08/09 0,05 1,0 33,800 0,20 1,50 0,85 17,800 0,25 1,30 1,95 16,000

29° Pellegrini Alice Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 19/08/08 33,550 0,45 1,70 1,20 17,550 0,50 1,60 2,90 16,000

30° Righi Anastasia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 24/05/08 33,550 0,60 1,40 1,30 17,900 0,25 1,90 2,70 15,650

31° Mutazzi Ilaria Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 07/05/09 33,500 0,50 1,70 1,30 17,500 0,20 1,70 2,50 16,000

32° De Filippo Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 26/03/09 33,250 0,45 1,80 1,50 17,150 0,15 1,50 2,55 16,100

33° Filippi Anita Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 24/02/09 33,250 0,45 1,70 1,20 17,550 0,10 2,30 2,10 15,700

34° Bazzanella Clara Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 12/01/08 0,05 33,200 0,60 1,40 1,30 17,850 0,15 2,20 2,60 15,350

35° Tagliafierro Chiara Caserta, Fi Club Maddaloni 2 25/01/09 0,3 33,050 0,60 1,60 1,20 17,500 0,05 2,10 2,40 15,550
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36° Bordigoni Elisabetta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 16/06/08 32,700 0,60 1,40 1,10 18,100 0,45 2,20 3,65 14,600

37° Binaglia Diletta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 12/10/09 32,550 0,35 2,00 1,45 16,900 0,35 2,00 2,70 15,650

38° Pistis Ambra Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 10/04/08 31,800 0,45 2,30 1,30 16,850 0,50 2,30 3,25 14,950

39° Brotini Viola Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 05/11/08 0,25 31,550 0,35 2,60 1,40 16,100 0,40 1,90 3,05 15,450
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Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Tigrotte Medium - Classifica Corpo Libero

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
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DIFF
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1° Giorgi Serena Brescia, Ass Pol Capriolese Asd CL 28/08/09 0,60 0,80 0,60 19,200

2° Di Giulio Sofia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 CL 24/04/09 0,50 0,80 0,55 19,150

3° Roncasaglia Stefania Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 11/04/09 0,60 1,10 0,60 18,900

4° Trunfio Silvia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 06/10/09 0,60 1,00 0,90 18,700

5° Masseroni Chiara Milano, Asd Ritmica Rho CL 03/10/08 0,60 1,20 0,70 18,700

6° Collaku Greta Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 20/01/08 0,60 1,00 0,90 18,700

7° Curreli Lorena Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo 2 26/06/09 0,60 1,30 0,70 18,600

8° Nonnis Noemi Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo 2 13/05/09 0,60 1,20 0,80 18,600

9° Greco Alessandra Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL CL 20/03/09 0,60 1,20 0,80 18,600

10° Ronchetti Viviani Maria Sole Milano, Asd Ritmica Rho CL 06/05/08 0,60 1,20 0,80 18,600

11° Magarelli Marika Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 13/02/08 0,50 1,10 0,80 18,600

12° Dessi' Giorgia Cagliari, Asd Gymnos 2 25/11/09 0,55 1,20 0,80 18,550

13° Yatskanych Kristina Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 11/02/08 0,55 1,20 0,80 18,550

14° Galimberti Francesca Anna Milano, Ginnastica Muggio' 75 CL 21/01/08 0,55 0,90 1,10 18,550

15° Prendi Ilaria Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 24/01/08 0,60 1,30 0,90 18,400

16° Cescon Vittoria Bologna, S.G. Fortitudo 2 24/11/08 0,55 1,30 0,90 18,350

17° Bussi Asia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 11/11/09 0,50 1,20 1,00 18,300

18° Di Giacinti Aurora Roma, Asd Attitude 2 17/03/09 0,60 1,70 0,60 18,300

19° Gjergji Noemi Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa CL 08/02/09 0,50 1,30 0,90 18,300

20° Manzo Anna Maria Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 22/07/08 0,60 1,30 1,00 18,300

21° Sapiolo Asia Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro CL 03/01/08 0,55 1,20 1,05 18,300

22° Piantoni Giorgia Milano, Ginnastica Muggio' 75 2 09/04/09 0,55 1,30 1,00 18,250

23° Mucciolo Micol Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 24/03/09 0,50 1,20 1,05 18,250

24° Mustacchio Vittoria Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 25/04/08 0,55 1,20 1,10 18,250

25° Mariani Sveva Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 19/09/09 0,60 1,30 1,10 18,200

26° Grisanti Mariaelena Modena, S.G. Solaris A.S.D. CL 25/05/08 0,60 1,70 0,70 18,200

27° Santoro Lidia Matilde Milano, Non Solo Danza 2 23/07/08 0,55 1,40 1,00 18,150

28° Milani Chiara Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 31/07/09 0,60 1,50 1,00 18,100

29° Cannavò Erika Modena, S.G. Solaris A.S.D. CL 21/08/08 0,60 1,40 1,10 18,100

30° Valmori Nicole Imola, Il Cigno A.S.D. 2 26/06/08 0,60 1,40 1,10 18,100

31° Bordigoni Elisabetta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 16/06/08 0,60 1,40 1,10 18,100

32° Lux Astrid Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 05/08/09 0,60 1,50 1,05 18,050

33° Papa Eleonora Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 28/10/09 0,50 1,50 1,00 18,000

34° Esposito Giorgia Medio Campidano, Societa' Ginnastica  Dafne CL 27/04/09 0,60 1,50 1,10 18,000

35° Ceccarini Arianna Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 06/05/08 0,55 1,60 1,00 17,950

36° Righi Anastasia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 24/05/08 0,60 1,40 1,30 17,900

37° Deiana Ludovica Cagliari, Asd Gymnos 2 06/11/09 0,45 1,50 1,10 17,850

38° Cavallini Kesia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa CL 26/10/09 0,55 1,40 1,30 17,850

39° Bazzanella Clara Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 12/01/08 0,05 0,60 1,40 1,30 17,850

40° Lombardi Michela Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 30/11/09 0,50 1,70 1,00 17,800

41° Mancinone Chiara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 03/08/09 0,05 0,20 1,50 0,85 17,800

42° Introzzi Alessia Cuneo, A.S.D. Gymnika CL 14/07/08 0,60 1,80 1,00 17,800

43° Cosentino Elisa Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport CL 24/04/08 0,55 1,80 1,00 17,750

44° Miale Roberta Caserta, La Verdiana CL 26/01/09 0,50 1,60 1,30 17,600

45° Filippi Anita Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 24/02/09 0,45 1,70 1,20 17,550

46° Pellegrini Alice Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 19/08/08 0,45 1,70 1,20 17,550

47° Marchetti Sofia Roma, Asd Attitude CL 09/05/08 0,45 1,70 1,20 17,550

48° Lanteri Eleonora Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro CL 16/11/09 1,0 0,60 1,50 0,60 17,500

49° Mutazzi Ilaria Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 07/05/09 0,50 1,70 1,30 17,500

50° Bava Clara Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica CL 13/02/09 0,50 1,60 1,40 17,500

51° Tagliafierro Chiara Caserta, Fi Club Maddaloni 2 25/01/09 0,3 0,60 1,60 1,20 17,500

52° Maiorano Rebecca Modena, S.G. Solaris A.S.D. CL 28/11/08 0,50 1,80 1,20 17,500

53° Roggero Martina Cuneo, A.S.D. Gymnika CL 12/01/08 0,60 1,90 1,20 17,500

54° Surcis Emma Cagliari, Asd Gymnos 2 26/05/08 0,50 2,00 1,10 17,400

55° Logina Julia Bologna, P.G.S. Welcome 2 28/03/08 0,60 2,00 1,20 17,400

56° Rizzo Eliana Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL CL 16/09/09 0,55 1,80 1,40 17,350

57° Pellegrino Aurora Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL CL 02/03/09 0,40 1,90 1,30 17,200

58° De Filippo Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 26/03/09 0,45 1,80 1,50 17,150

59° Gherardi Isabella Caserta, La Verdiana CL 04/10/08 0,50 1,80 1,60 17,100

60° Binaglia Diletta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 12/10/09 0,35 2,00 1,45 16,900

61° Carbone Chiara Caserta, Asd A.S.I. Polisportiva Bellona CL 03/06/09 0,50 2,30 1,30 16,900

62° Cecco Aurora Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina CL 09/11/08 0,55 2,30 1,40 16,850

63° Pistis Ambra Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 10/04/08 0,45 2,30 1,30 16,850

64° Brotini Viola Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 05/11/08 0,25 0,35 2,60 1,40 16,100
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Tigrotte Medium - Classifica Cerchio

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CE
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CE

1° Collaku Greta Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 20/01/08 0,60 1,10 1,15 18,350

2° Yatskanych Kristina Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 11/02/08 0,60 1,20 1,20 18,200

3° Benigna Marta Brescia, Ass Pol Capriolese Asd CE 20/05/08 0,30 1,00 1,30 18,000

4° Magarelli Marika Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 13/02/08 0,40 1,00 1,55 17,850

5° Valmori Nicole Imola, Il Cigno A.S.D. 2 26/06/08 0,50 1,10 1,80 17,600

6° Logina Julia Bologna, P.G.S. Welcome 2 28/03/08 0,25 1,10 1,60 17,550

7° Curreli Lorena Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo 2 26/06/09 0,30 1,40 1,70 17,200

8° Mucciolo Micol Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 24/03/09 0,25 1,50 1,60 17,150

9° Mascia Denise Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo CE 03/09/08 0,60 1,70 1,75 17,150

10° Trunfio Silvia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 06/10/09 0,45 1,60 1,75 17,100

11° Nonnis Noemi Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo 2 13/05/09 0,30 1,70 1,55 17,050

12° Deidda Angela Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo CE 11/11/08 0,60 1,60 1,95 17,050

13° Ceccarini Arianna Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 06/05/08 0,45 1,30 2,10 17,050

14° Piantoni Giorgia Milano, Ginnastica Muggio' 75 2 09/04/09 0,50 1,50 2,00 17,000

15° Bonelli Aurora Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro CE 30/04/08 0,55 1,60 2,05 16,900

16° Deiana Ludovica Cagliari, Asd Gymnos 2 06/11/09 0,40 1,80 1,75 16,850

17° Manzo Anna Maria Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 22/07/08 0,55 1,70 2,00 16,850

18° Contu Elena Milano, Olimpia CE 24/04/08 0,40 1,80 1,75 16,850

19° Lombardi Michela Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 30/11/09 0,20 1,60 1,80 16,800

20° Roncasaglia Stefania Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 11/04/09 0,20 1,60 1,80 16,800

21° Pittau Martina Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo CE 01/05/08 0,30 1,60 1,90 16,800

22° Mustacchio Vittoria Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 25/04/08 0,55 1,70 2,05 16,800

23° Leone Aurora Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica CE 03/01/08 0,50 2,00 1,75 16,750

24° Cescon Vittoria Bologna, S.G. Fortitudo 2 24/11/08 0,3 0,50 1,40 2,10 16,700

25° Bussi Asia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 11/11/09 0,50 1,60 2,25 16,650

26° Di Giacinti Aurora Roma, Asd Attitude 2 17/03/09 0,50 1,70 2,15 16,650

27° Tirelli Viola Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport CE 26/08/08 0,45 1,60 2,30 16,550

28° Surcis Emma Cagliari, Asd Gymnos 2 26/05/08 0,30 1,80 1,95 16,550

29° Mariani Sveva Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 19/09/09 0,55 2,00 2,05 16,500

30° Senna Virginia Milano, Non Solo Danza CE 14/05/08 0,50 1,90 2,10 16,500

31° Cattelan Carolin Roma, Asd Attitude CE 15/02/08 0,15 1,60 2,30 16,250

32° Santoro Lidia Matilde Milano, Non Solo Danza 2 23/07/08 0,15 2,40 1,55 16,200

33° Lux Astrid Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 05/08/09 0,20 2,30 1,80 16,100

34° De Filippo Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 26/03/09 0,15 1,50 2,55 16,100

35° Mancinone Chiara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 03/08/09 1,0 0,25 1,30 1,95 16,000

36° Mutazzi Ilaria Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 07/05/09 0,20 1,70 2,50 16,000

37° Pellegrini Alice Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 19/08/08 0,50 1,60 2,90 16,000

38° Milani Chiara Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 31/07/09 0,15 2,20 2,00 15,950

39° Anni Sara Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo CE 03/07/08 0,20 1,80 2,45 15,950

40° Papa Eleonora Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 28/10/09 0,15 1,60 2,70 15,850

41° Filippi Anita Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 24/02/09 0,10 2,30 2,10 15,700

42° Binaglia Diletta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 12/10/09 0,35 2,00 2,70 15,650

43° Righi Anastasia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 24/05/08 0,25 1,90 2,70 15,650

44° Dessi' Giorgia Cagliari, Asd Gymnos 2 25/11/09 0,50 2,00 2,90 15,600

45° Tagliafierro Chiara Caserta, Fi Club Maddaloni 2 25/01/09 0,05 2,10 2,40 15,550

46° Prendi Ilaria Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 24/01/08 0,55 2,10 2,90 15,550

47° Brotini Viola Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 05/11/08 0,40 1,90 3,05 15,450

48° Bazzanella Clara Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 12/01/08 0,15 2,20 2,60 15,350

49° Trepiccione Jessica Caserta, Asd A.S.I. Polisportiva Bellona CE 30/03/09 0,40 2,70 2,60 15,100

50° Pistis Ambra Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 10/04/08 0,50 2,30 3,25 14,950

51° Bordigoni Elisabetta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 16/06/08 0,45 2,20 3,65 14,600
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